
 
 
 

  
 
 
 

1 

 
AL PERSONALE A.T.A 

 LORO SEDI 
 

 
Oggetto: Affidamento incarichi specifici al personale ATA 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il D.P.R.8 marzo 1999 n. 275 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO l’art. 50 del C.C.N.I. Scuola 31.08.1999; 

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto firmata in data 30/11/2023; 

VISTO il piano delle attività del personale ATA per l’anno scolastico 2023_2024; 

CONSIDERATE le professionalità e la formazione acquisita dal personale; 

SENTITO il Direttore S.G.A.;        

 DECRETA 
 

Al sottoelencato personale sono conferiti gli incarichi specifici a fianco di ciascuno specificati relativamente 
all’a.s. 2023/2024: 
 

Assistenti Amministrativi 

COGNOME E NOME 
Titolari  ex 

art 7   
C.C.N.L.         
7.12.2005 

COMPITI AFFIDATI 

ALPINO ANTONIO  Gestione Documentale e coordinamento tirocinanti 

LONGO PAOLO  Pubblicazione materiali e aggiornamento sito web 

                                                     

Collaboratori Scolastici 

COGNOME E NOME 
Titolari  
ex art 7   

C.C.N.L.         
7.12.2005 

COMPITI AFFIDATI 

ARNONE CARMELINA  Cura nell’igiene personale degli alunni H 

BENTIVOGLIO ALFONSO X Cura nell’igiene personale degli alunni H 





 
 
  
 
 
 
 

 
 

2 

COGNOME E NOME 

Titolari  
ex art 7   

C.C.N.L.         
7.12.2005 

COMPITI AFFIDATI 

BIAMONTE GUSTAVO X Cura nell’igiene personale degli alunni H 

CARIATI  LUIGI X Gestione sussidi didattici 

D'ACRI GIANCARLO  Cura nell’igiene personale degli alunni H 

DE MARI SILVIO X Cura nell’igiene personale degli alunni H 

FLORIANO LUIGI X Cura nell’igiene personale degli alunni H 

IMPERATORE PASQUALINO X Cura nell’igiene personale degli alunni H 

LUPO ANGELA X Cura nell’igiene personale degli alunni H 

MONTALTO GIUSEPPINA  Cura nell’igiene personale degli alunni H 

ORLANDO ALBERTO 
SALVATORE X Gestione magazzino e sussidi  didattici 

SCALERCIO FRANCESCO  Cura nell’igiene personale degli alunni H 

SERRAGO MARIA  Cura nell’igiene personale degli alunni H 

VELTRI ORESTE X Cura nell’igiene personale degli alunni H 
 
Per l’assolvimento dei predetti incarichi specifici alle SS.LL. è riconosciuto il compenso unico lordo (soggetto 
alle ritenute di legge), previsto nel Piano per l’accesso del fondo dell’istituzione scolastica, per l’a.s. 
2023_2024. La liquidazione avverrà a cura dell’istituzione scolastica, sentito il DSGA deputato a verificare il 
raggiungimento degli obiettivi raggiunti e la RSU di Istituto. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Gemma Faraco  

(firma autografa apposta a mezzo stampa  
ex art.3, D. Lgs. 39/93) 


